
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 108587-2009 z dnia 2009-07-09 r.  Ogłoszenie o zamówieniu - Grębocice 
1.Zakres robót obejmuje: roboty remontowe i termomodernizacyjne polegające na: wymiana pokrycia 
na lukarnach -22,59m2, montaŜ zadaszenia nad wejściem ze stali nierdzewnej pokrytej poliwęglanem 
kpl.1 ,wymiana obróbek blacharskich z blachy... 
Termin składania ofert: 2009-08-05  

 

Grębocice: Docieplenie i kolorystyka elewacji budynku świetlicy 

wiejskiej w Proszycach dz. nr 23 wraz z robotami to warzysz ącymi 

gm.Grębocice  

Numer ogłoszenia: 136979 - 2009; data zamieszczenia : 20.08.2009 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 108587 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Grębocice, ul. Głogowska 3, 59-150 Grębocice, woj. dolnośląskie, 

tel. 076 831 50 31, faks 076 8315077. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Docieplenie i kolorystyka elewacji 

budynku świetlicy wiejskiej w Proszycach dz. nr 23 wraz z robotami towarzyszącymi gm.Grębocice. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1.Zakres robót obejmuje: roboty remontowe i 

termomodernizacyjne polegające na: wymiana pokrycia na lukarnach -22,59m2, montaŜ 

zadaszenia nad wejściem ze stali nierdzewnej pokrytej poliwęglanem kpl.1 ,wymiana obróbek 

blacharskich z blachy powlekanej 18,82m2, rury spustowe o Ø 12 cm z blachy powlekanej -

24,96mb, rynny dachowe półokrągłe o Ø 15cm - 34,98mb, docieplenie ścian styropianem gr 10cm 



wraz kolorystyką - 277,95m2 ,licowanie ścian płytkami klinkierowymi 240x 71 mm typu cegiełka, 

montaŜ przewodów instalacji odgromowej 43,19mb, utwardzenie nawierzchni z kostki POL-BRUK 

gr 8cm - 24,30m2, wykonanie opaski z płyt chodnikowych 50x50x 5cm -15,91m2, obrzeŜa 

betonowe 25x 8 cm na podsypce cem-piaskowej- 31,83mb. Szczegółowy zakres rzeczowy robót 

został opisany w dokumentacji i przedmiarze robót. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.45.30.00-7. 

II.1.5) Całkowita ko ńcowa warto ść zamówienia (bez VAT) obejmuj ąca wszystkie zamówienia 

i części:  70314.86 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  20.08.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• BUD - line Prok Sp. j., ul. 3-go Maja 18B, 59-100 Polkowice, kraj/woj. dolnośląskie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 

ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIśSZĄ  

I NAJWYśSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty:  70314.86  

• Oferta z najni Ŝszą ceną: 70314.86 oferta z najwy Ŝszą ceną: 73640.38  

• Waluta:  PLN.  

 


